证券代码：603488     证券简称：展鹏科技     公告编号：2020-055

展鹏科技股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东和前十大无限售条件股

东持股情况的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及支付现金的方式

收购杭州伯坦科技工程股份有限公司（以下简称“伯坦科技”）100%股权并募集

配套资金（以下简称“本次交易”）。本次交易构成关联交易，构成重大资产重组

并预计不构成重组上市，本次交易不会导致公司实际控制人发生变更。

因该事项尚存不确定性，为维护广大投资者利益，避免对公司股价造成重大

影响，根据上海证券交易所相关规定，经公司申请，公司股票（证券简称：展鹏

科技，证券代码：603488）自 2020 年 7 月 3 日开市起停牌，具体内容详见公司

于 2020 年 7 月 7 日披露的《展鹏科技股份有限公司关于筹划重大资产重组停牌

公告》（公告编号临 2020-047）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关要求，

现将公司停牌前 1 个交易日（2020 年 7 月 2 日）登记在册的股东总户数、前 10

大股东的名称及持股数量、前 10 大流通股股东的名称及持股数量披露如下：

一、股东总户数

截至 2020 年 7 月 2 日，公司股东总户数为 14,574 户。

二、前十大股东持股情况

截至 2020 年 7 月 2 日，公司前十大股东与前十大流通股股东一致，其名称、

持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

的比例（%）

1 金培荣 48,328,000 16.55

2 奚方 37,407,552 12.81

3 丁煜 32,231,318 11.04

4 常呈建 20,287,400 6.95

5 杨一农 18,421,172 6.31

6 诸暨鼎信创业投资有限公司 5,432,000 1.86

7 金培良 5,383,560 1.84

8 杭州如山创业投资有限公司 4,692,326 1.61

9 浙江如山高新创业投资有限公司 4,501,500 1.54

10
中银国际证券股份有限公司客户信

用交易担保证券账户
2,722,387 0.93

特此公告。

展鹏科技股份有限公司董事会

2020 年 7 月 10 日